

**شلیک به بدهکار در غرب تهران**

مردی که در پی اختلاف 26 میلیون تومانی با مدیرعامل یک شرکت خصوصی، او را با شلیک گلوله در تهران کشته و فرار کرده بود، در غرب کشور دستگیر شد.



جام جم آنلاین: مردی که در پی اختلاف 26 میلیون تومانی با مدیرعامل یک شرکت خصوصی، او را با شلیک گلوله در تهران کشته و فرار کرده بود، در غرب کشور دستگیر شد.

به گزارش #171&جامجم؛ ساعت 11/40 روز هشتم اردیبهشت مردی با مرکز فوریت‌های پلیسی 110 تهران تماس گرفت و از گروگانگیری در یک شرکت خصوصی در خیابان جلال‌آل‌احمد خبر داد.

ماموران کلانتری 137 نصر با اعزام به محل حادثه، دوجوان را که با دست و پای بسته در انباری شرکت زندانی شده بودند، نجات دادند.

در تحقیق از آن دو نفر معلوم شد یکی از آنها کارگر شرکت و دیگری همسایه‌شان است.

**ردپای یک آشنا در گروگانگیری**

کارگر شرکت خصوصی به پلیس گفت: یکی از دوستان مدیرعامل به دفتر شرکت آمد و با تهدید سلاح کلت مرا به انباری برد و نشانی خانه جدید مدیرعامل را از من گرفت. در همین موقع یکی از همسایه‌ها که متوجه ماجرا شده بود، با ورود به شرکت قصد کمک داشت که مرد مسلح او را هم کتک زد و دست و پایش را بست و هر دو ما را در انباری زندانی کرد.

ماموران که احتمال می‌دادند مرد مسلح قصد جان صاحب شرکت خصوصی را دارد، به خانه او در خیابان بلوچستان اعزام شدند و مشاهده کردند مرد مسلح، صاحبخانه را مقابل چشمان همسرش کشته و گریخته است.

به این ترتیب موضوع حادثه به بازپرس شعبه دوم دادرسی جنایی تهران گزارش و جسد نیز به پزشکی قانونی منتقل شد. همسر مقتول به عنوان تنها شاهد حادثه به اداره 10 آگاهی تهران احضار شد و به پلیس گفت: عامل جنایت که دوست شوهرم بود، به عنوان مهمان به خانه‌مان آمد. من برای آوردن چای به آشپزخانه رفته بودم که با شنیدن صدای شلیک تیر، سراسیمه به اتاق بازگشتم و مشاهده کردم شوهرم کشته شده است. در همین موقع او با تهدید سلاح مرا به کناری انداخت و از خانه فرار کرد.

تحقیقات برای دستگیری قاتل مسلح آغاز شد تا این‌که روزهای پایانی هفته گذشته کارآگاهان جنایی مطلع شدند متهم فراری در یکی از شهرهای غرب کشور در خانه پدری‌اش پنهان شده است.

به این ترتیب ماموران با هماهنگی قضایی به یکی از شهرهای غرب کشور اعزام شدند و با محاصره خانه پدری متهم، او را خلع سلاح و دستگیر کردند.

**اعتراف به قتل و گروگانگیری**

عامل جنایت در بازجویی پلیسی به قتل مدیرعامل شرکت و گروگانگیری دو مرد اعتراف کرد و گفت: 6 ماه پیش مقتول که از دوستان و همکاران قدیمی‌ام بود، در قبال خرید وسایل ساختمانی به قیمت 26 میلیون تومان، چند فقره چک به من پرداخت کرد؛ اما بعد از 3 ماه متوجه شدم پولی در حسابش نیست.

متهم به قتل افزود: دوستم (مقتول) از پرداخت بدهی‌اش خودداری می‌کرد تا این‌که به فکرم رسید او را بترسانم. با خرید سلاح کلت، به دفتر شرکتش رفتم و با زندانی کردن یکی از کارگران و همسایه‌اش، نشانی خانه جدیدش را از آنها گرفتم و به خانه مدیرعامل شرکت رفتم.

متهم به قتل ادامه داد: با شلیک سلاح، مرد صاحبخانه را کشتم و پس از تهدید همسرش، پا به فرار گذاشتم.

سرهنگ حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی آگاهی تهران در این زمینه گفت: با اعتراف گروگانگیر مسلح، او اکنون با قرار قانونی

در بازداشت به سر می‌برد. تحقیقات تکمیلی از او ادامه دارد.